
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 30.septembrī  Nr. 425 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 23.marta lēmumā Nr.115 “Par 

līdzdalību darbības programmas “Izaugsme 

un nodarbinātība” 8.3.5.specifiskā atbalsta 

mērķa “Uzlabot pieeju karjeras atbalstam 

izglītojamajiem vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs” projekta 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs” īstenošanā” 

(protokols Nr.16, 32.punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2014.-2022.gadam, 

kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 7.novembra lēmumu Nr.625 “Par 

Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.–2020.gadam apstiprināšanu” (turpmāk – 

Attīstības programma), 2. daļas “Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II. nodaļas “Rīcības 

plāns” g) apakšnodaļu “Darbības un pasākumi” noteiktās prioritātes P3.2. “Kvalitatīva un 

sociāli pieejama izglītība” rīcības virziena R3.2.3. Vispārizglītojošo skolu izglītības 

pakalpojumi” aktivitāti Nr.159 “Karjeras konsultāciju attīstība”, saskaņā ar Jūrmalas 

izglītības attīstības koncepciju 2015.-2020.gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas 

domes 2015.gada 11.jūnija lēmumu Nr.221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 

2015.-2020.gadam apstiprināšanu” un kurā veikti grozījumi ar Jūrmalas pilsētas domes 

2020.gada 29.oktobra lēmumu Nr.550 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 

11.jūnija lēmumā Nr.221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-

2020.gadam apstiprināšanu” un Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-

2020.gadam uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu”, nosakot darbības termiņu līdz 

2022.gada 31.decembrim, II. sējuma 2.daļas “Rīcības plāns” 5.nodaļas “Rīcības plāns” 

rīcības virziena “R3.2.3. Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” rīcību Nr.5 

“Karjeras konsultāciju attīstība”, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 23.marta 

lēmumam Nr.115 “Par līdzdalību darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

8.3.5.specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem 

vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras 

atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” īstenošanā” un 2017.gada 

30.marta sadarbības līguma par Eiropas Sociālā fonda projekta īstenošanu Nr.1.2-

16.8/396, kas noslēgts starp Jūrmalas pilsētas domi un Valsts izglītības attīstības aģentūru 



 

2 

 

3.2.2.apakšpunktā noteiktajam, ņemot vērā to, ka projekta īstenošanas termiņš tiek 

pagarināts līdz 2022.gada 30.decembrim, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 23.marta lēmumā Nr.115 “Par līdzdalību 

darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5.specifiskā atbalsta mērķa 

“Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs” projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs” īstenošanā” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 4.punktā skaitli “2021” ar skaitli “2022”; 

2. Izteikt 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Pieņemt zināšanai, ka Jūrmalas pilsētas domes kā projekta īstenošanas sadarbības 

partnera finansējumu aprēķina vienam mācību gadam un finansējums tiek piešķirts 

katru mācību gadu līdz 2022.gada 30.decembrim atbilstoši izglītojamo skaitam 

konkrētajā periodā, ievērojot šādus periodus: 

5.1. par periodu no sadarbības līguma spēkā stāšanās dienas līdz 2017.gada 

31.augustam – 2016./2017.mācību gadam; 

5.2. par 12 mēnešu periodu no 1.septembra līdz 31.augustam – 2017./2018., 

2018./2019., 2019./2020. un 2020./2021.mācību gadam; 

5.3. par 9 mēnešu periodu no 1.septembra līdz 31.maijam 2021./2022. mācību 

gadam”. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


